עוד נפסק, כי השיקולים המנחים את שירות המבחן בהמלצתו והשיקולים והאינטרסים שעל בית המשפט לשקול לצורך החלטתו לא בהכרח זהים וחופפים הם (ראה בש"פ 5309/05).

.7

מכל האמור לעיל ובהעדר נסיבות מיוחדות וחריגות, ובשים לב לרמת המסוכנות הגבוהה הנשקפת מצד המשיב לשלום הציבור וביטחונו, הנני מורה על מעצרו עד תום ההליכים המשפטיים כנגדו.

**ניתנה והודעה היום ז' אייר תשע"ד, 07/05/2014 במעמד הנוכחים.**